leguntote Dptatiuo modo tempore presenti et p  
terito imperfecto vtiñā legerem legeres legeret Et  
pluraliter vtiñā legeremus legeretis legerent  
Preterito pfecto et plus qm̄ pfecto vtiñā legisses  
legisset Et pluraliter vtiñā legissemus  
legissetis legissent. Futuro vtiñā legam legas  
legat Et pluraliter vtiñā legamus legatis  
legant Coniunctiuo modo tempore presenti  
cum legam legas legat Et pluraliter cū lega  
mus legatis legant Preterito imperfecto cū le  
gerem legeres legeret Et pluraliter cū legerem  
legeretis legerent Preterito pfecto cū legerim  
legeritis legerit Et pluraliter cū legerimus le  
geritis legerint Preterito plusqm̄ pfecto cum  
legissem legisses legisset Et pluraliter cū legis  
semus legissetis legissent. Futuro cū legero le  
geris legerit Et pluraliter cū legerimus leger  
itis legerint Infinitiuo modo sine numeris  
et plonis tempore presenti et preterito imperfecto  
legere Preterito pfecto et plusqm̄ pfecto legisse  
Futuro lectū ire vel lecturū esse. Verbo implo  
nali modo indicatiuo tempore presenti legit  
Preterito imperfecto leggebatur Preterito pfecto  
lectum est vel lectum fuit Preterito plusqm̄ p  
fecto lectū erat vel lectū fuerat. Futuro leget  
Impatiuo modo tempore presenti legatur fu  
turo Dptatiuo modo tempore present

et preterito imperfecto utinā legeret. Preterito pfe-  
 cto et plusq̄m pfecto utinā lectū esset vel lectum  
 fuisset futuro utinā legatur Coniunctiuo mo-  
 do tempore presentī cum legatur preterito iper-  
 fecto cum legeret. Preterito pfecto cū lectū sit  
 vel cum lectū fuerit Preterito plusq̄m pfecto  
 cum lectum esset vel cū lectū fuisset futuro cū  
 lectum erit vel cum lectū fuerit Infinitiuo mo-  
 do sine numeris et personis tempore presentī  
 et preterito iperfecto legi Preterito pfecto et  
 plus q̄m pfecto lectum esse vel lectum fuisse.  
 futuro lectū sci. Gerundia vel participialia  
 verba sunt hec legendi legendo legendum.  
 Supina lectum lectū. Duo participia trahū-  
 tur a verbo act. 10. presens et futuru. presens  
 Ego. ver. et legens. futuru. et laurus  
 bum passiuū in indicatiuo modo di-  
 ctū temporis presentis numeri singu-  
 laris figure simplicis psonę prime coniuga-  
 tionis tercie. quod coniugabitur sic. Legor  
 legeris vel legere legitur. Et pluraliter legi-  
 mur legimini leguntur. Preterito iperfecto  
 legebar legebaris vel legebare legebat̄. Et  
 pluraliter legebamur legebamini legebant̄.  
 Preterito pfecto lectus sum vel fui es vel fuisse  
 est vel fuit. Et pluraliter lecti sumus vel fuimus  
 estis vel fuistis sunt fuerunt vel fuerunt.

velint Coniunctiuo modo tempore presenti  
cum velim velis velis Et pluraliter cum velim?  
velitis velint Preterito imperfecto cum vellem  
velles vellet Et pluraliter cum vellemus velle  
tis vellent Preterito perfecto cum voluerim  
volueris voluerit Et pluraliter cum volueri  
mus volueritis voluerint Preterito plusq̄  
perfecto cum voluissem voluisses voluisset Et plu  
raliter cum voluissemus voluissetis voluisset  
s futuro cum voluero volueris voluerit Et plura  
liter cum voluerimus volueritis voluerint  
Infinitiuo modo sine numeris et personis te  
pore presenti et preterito imperfecto velle Pre  
terito p̄fecto et plusq̄m p̄fecto voluisse futuro  
caret Secunda vel participialia verba sunt  
hec volendi volendo volendum Supinis caret  
Vnum participium habet quod est volens.

Ero verbum anomalum in indicati  
uo modo dictum tempore presentis  
numeri singularis figure simplicitis  
p̄sone prime coniugacionis nullius quod co  
iugabitur sic. fero fers fert Et pluraliter feri  
mus fertis ferunt Preterito imperfecto fereba  
ferebas ferebat Et pluraliter ferebamus fere  
batis ferebant Preterito perfecto tuli tulisti  
tulit Et pluraliter tulimus tulistis tulerunt  
vel tulere Preterito plusq̄m p̄fecto tulerat

tuleris tulerit Et pluraliter tuleram tuleratis  
tulerant Futuro feram feres feret Et plu-  
raliter feremus feretis ferent Imperatiuo mo-  
do tempore presenti ad secundam et tertiam  
personam fer ferat Et pluraliter feram ferete  
ferant Futuro fereto tu vel fereto ille Et plura-  
liter feramus fertote ferunto vel feruntote  
Optatiuo modo tempore presenti et preteri-  
to imperfecto utinam fererem fereres fereret Et plu-  
raliter utinam fereremus fereretis fererent Pre-  
terito perfecto et plusquam perfecto utinam tulus-  
sem tulusset Et pluraliter utinam tulus-  
semus tulussetis tulusset Et pluraliter utinam tulus-  
semus tulussetis tulusset Futuro utinam fera-  
feras ferat Et pluraliter utinam feramus fe-  
ratis ferant Coniunctiuo modo tempore pre-  
senti cum feram feras ferat Et pluraliter cum  
feramus feratis ferant Preterito imperfecto  
cum fererem fereres fereret Et pluraliter cum ferer-  
emus fereretis fererent Preterito perfecto cum tula-  
rim tuleris tulerit Et pluraliter cum tulerim  
tuleritis tulerint Preterito plusquam perfecto  
cum tulussem tulussetis tulusset Et pluraliter cum  
tulussemus tulussetis tulusset Futuro cum tu-  
lero tuleris tulerit Et pluraliter cum tulerim  
tuleritis tulerint Infinitiuo modo sine nume-  
ris et personis tempore presenti et preterito  
imperfecto ferere Preterito perfecto et plusquam